Волгоградская область
Палласовский муниципальный район
Общественная комиссия для организации общественного обсуждения
____________________проекта муниципальной программы__________________
Протокол

 01.11.2021г.                                                                                  п. Новостройка
Присутствовали:
Председатель комиссии:
Бирюков Сергей Александрович – глава Калашниковского сельского поселения.
Зам. председателя:
Кольченко Вера Николаевна – специалист по ЖКХ и земельным отношениям, член комиссии
Секретарь:
Таубаева Менслу Садыровна - специалист администрации
Члены комиссии:
Представители Администрации Калашниковского сельского поселения:
 Кузнецова Наталья Сергеевна – ведущий специалист администрации
 Представитель политической партии "Единая Россия":
 Дуюнов Иван Васильевич – депутат Калашниковского сельского Совета, член комиссии
 Прошкина Ирина Владимировна – директор СДК «Калининский»
Повестка дня:
         О проведении общественных обсуждений по проекту «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям в рамках муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в Калашниковском сельском поселении на 2022 год»

         По вопросу повестки дня секретарь комиссии Таубаева Менслу Садыровна довела до сведения  членов комиссии, что замечания и (или) предложения по проекту  «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям в рамках муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в Калашниковском сельском поселении на 2022 год»  в адрес рабочей группы администрации Калашниковского сельского поселения Палласовского муниципального района Волгоградской области в срок, установленный для общественного обсуждения с 01.10..2021г. по 31.10.2021г. , не поступили.
Решили:
           Принять решение по итогам проведения общественного обсуждения по проекту
«Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям в рамках муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в Калашниковском сельском поселении на 2022 год»

Председатель общественной комиссии:                                            С.А. Бирюков

Заместитель Председателя общественной комиссии:                      В.Н. Кольченко

Секретарь:                                                                                             М.С.Таубаева
Члены комиссии:
____________ Н.С.Кузнецова
____________ И.В. Дуюнов
____________ И.В. Прошкина